ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

10.01.2022   1№

Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2022 №1
деревня Илгышево

	      Об утверждении  сметной документации

На основании положительных заключений о проверке сметной стоимости строительства автономного учреждения Чувашской Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве Чувашской Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики администрация Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сметную документацию на «Капитальный ремонт водозаборного узла системы водоснабжения в деревне Илгышево Аликовского района Чувашской Республики», положительное заключение от 19.05.2021г. №21-1-7-0391-21 со следующими стоимостными показателями:

Сметная стоимость:

в уровне цен I кв. 2021 г. (с НДС 20%)                       - 1500,43 тыс руб.

в том числе:

- СМР                                                                                - 1341,08 тыс. руб.

- оборудование                                                                 -   122,58  тыс. руб.

- прочие работы и затраты                                              -   36,67 тыс. руб.
Глава Илгышевского
сельского поселения                                                                                                С.Н.Иванова